Котлы малой мощности
Жидкотопливные
Напольные жидкотопливные котлы малой мощности являются идеальным решением для
отопления небольших помещений в случаях, когда доступ к газу ограничен. Они
спроектированы для работы на различных видах жидкого топлива, таких как дизель,
топливо для отопления.
Напольные котлы серии BB-FA малой мощности предназначены для отопления и снабжения
горячей водой жилых помещений. Габаритные размеры позволяют удобно разместить

Весь спектр бытовых и промышленных насосов компании Буран Бойлер от производителя
DAB. Насосы циркуляционные, напорные насосные станции, профессиональные бытовые
насосы DAB, а также промышленное насосное оборудование.
Насос для систем горячего и холодного водоснабжения. Двигатель насоса с воздушным
охлаждением укомплектован инвертором МСЕ/С, который крепится на крышку двигателя
насоса.
Модель котла
Номинальна
я мощность Параметры насоса Модель насоса от
компании DABкВт м3/ч м.в.ст.
BB-3060 300 3.1
2-3
VA 65/180
BB-3560 350 3.6
A 50/180 MBB-4060 400 4.1
BB-500 500 5.2
BB-620 620 6.4 A 56/180 M
BB-750 750 7.7
BPH 60/250.40MBB-850 850 8.8
BB-950 950 9.8
BB-1000 1020 10.5
BPH 60/280.50 M
BB-1200 1200 12.4
BB-1300 1300 13.4
BB-1400 1400 14.5
BB-1600 1600 16.5 BMH 60/340.65 T
BB-1800 1800 18.6 BMH 120/280.50 T
BB-2000 2000 20.6 BMH 60/340.65 T
BB-2400 2400 24.8
BMH 60/360.80 TBB-3000 3000 31.0
BB-3500 3500 36.1
BB-4000 4000 41.3 BPH 150/360.80 T
BB-4500 4500 48.0
CM-G 100-660/A/1,5BB-5000 5000 62.0
BB-6000 6000 78.0
Горелки
Горелки подбираются для котлов средней и большой мощности в зависимости от
требований и вида топлива. Они имеют высокий КПД и используют передовые технологии
международного качества.